
DIRECTORIO TELEFÓNICO UPT

OFICINAS ADMINISTRATIVAS

Central Telefónica: (052) 427212

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES

FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO

FACULTAD DE EDUCACIÓN, CIENCIAS 
DE LA COMUNICACIÓN Y HUMANIDADES

FACULTAD DE INGENIERÍA

FAEDCOH - Secretaría
FADECOH - Asist. Secretaría Académico-Adm
FAEDCOH - Secretaría Académica
PSICOLOGÍA - Dirección
CS. DE LA COMUNICACIÓN - Dirección
EDUCACIÓN - Dirección

405
465
406
453
461
456

FAING - Secretaría
FAING - Registro Académico
FAING - Secretaría Académica
FAING - Investigación
ING. CIVIL - Dirección
ING. ELECTRÓNICA - Dirección
ING. AGROINDUSTRIAL - Dirección
ING. DE SISTEMAS - Dirección
ING. AMBIENTAL - Dirección
ING. INDUSTRIAL - Dirección

408
462
409
522
411
412
410
414
497
516

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS

423
425
424

FACSA - Secretaría
FACSA - Secretaría Académica
FACSA - Técnico Académico
MEDICINA - Dirección
TECNOLOGÍA MÉDICA - Dirección
ODONTOLOGÍA - Dirección
SEGUNDA ESPECIALIDAD - MEDICINA

427
460
477
458
488
512
315

FACEM - Secretaría
FACEM - Asistente de Secretaría
FACEM - Secretaría Académica
INGENIERÍA COMERCIAL - Dirección
CIENCIAS CONTABLES - Dirección
NEGOCIOS INTERNACIONALES - Dirección
TURISMO Y HOTELERÍA - Dirección
ECONOMÍA Y MICROFINANZAS - Dirección

508
416
417
418
419
469
420
478

FAU - Secretaría
FAU - Secretaría Académica
ARQUITECTURA - Dirección 

POSTGRADO

POSTGRADO - Secretaría
POSTGRADO - Secretaría Académica
POSTGRADO - Caja
POSTGRADO - Admisión
POSTGRADO - Admisión
POSTGRADO - Investigación
POSTGRADO - Soporte Intranet - Aula Virtual

301
302
305
311
317
313
304

Mesa de Partes

Dirección General de Administración

Dirección General de Administración

Admisión - Secretaría

Admisión - Atención al Público

Admisión - Atención al Público

Admisión - Soporte Informático

Beca 18

Biblioteca - Soporte Técnico

Caja (Capanique)

Tesorería

Cobranzas

Cobranzas

I.E. Verdad y Vida

GPAD - Certificados y Constancias: POSTGRADO-FAEDCOH

GPAD - Certificados y Constancias: FADE-FACSA-EPANI-EPATH-EPIPA-EPEyM

GPAD - Certificados y Constancias: FAU-FAING-EPCCyF-EPICO

Relaciones Nacionales e Internacionales

ICEL

IDIOMAS - Coordinadora Académica

IDIOMAS - Secretaría

IMAGEN INSTITUCIONAL 01

IMAGEN INSTITUCIONAL 02

LOGÍSTICA - Compras 01

LOGÍSTICA - Compras 02

LOGÍSTICA - Secretaría

OBUN - Asistenta Social

OBUN - Secretaría

OBUN - Orientación de Salud

OBUN - Orientación Psicológica

OBUN - Becas de Orfandad y Seguro de Accidentes

Responsabilidad Social

Secretaría General - Secretaría

Secretaría General - Grados y Títulos

COMPUTO (TEIN) - Contraseñas Intranet 

COMPUTO (TEIN) - Contraseñas Intranet 

COMPUTO (TEIN) - Contraseñas Intranet 

COMPUTO (TEIN) - Contraseñas Intranet 

COMPUTO (TEIN) - Contraseñas Internet

COMPUTO (TEIN) - Contraseñas Intranet

COMPUTO (TEIN) - Soporte Correo Office 365

COMPUTO (TEIN) - Soporte Pago Virtual

COMPUTO (TEIN) - Soporte Administrativo

COMPUTO (TEIN) - Soporte Sistemas Académico e Intranet

COMPUTO (TEIN) - Soporte Sistemas Académico e Intranet

UPT VIRTUAL - Secretaría

UPT VIRTUAL - Soporte Técnico - Aulas Virtuales

UPT VIRTUAL - Soporte Informático - Aulas Virtuales

RECTORADO - Secretaría

VICE RECTORADO ACADÉMICO - Secretaría

VICE RECTORADO INVESTIGACIÓN - Secretaría

104

112

113

203

209

205

202

481

432

436

116

437

499

210

434

473

493

120

204

206

201

108

107

121

129

122

471

446

542

543

544

439

103

132

135

128

136

137

133

127

452

130

125

455

134

444

494

540

101

401

106

Anexos
FACULTADES

FADE - Secretaría
FADE - Secretaría Académica
FADE - Dirección

403
459
496

POSTGRADO


